
Vol.94 令和 7年 5月 １日発行

ご利用者様の日常の様子やレクリエーションは
SNSに投稿しております。

＊右のQRコードを読み込んでご覧いただけます。

ブログ インスタグラム

ル・グランレポート

♪カラオケ大会♪

木々の緑が目にまぶしく、心若やぐ季節となりました。
皆様いかがお過ごしでしょうか。
お陰様で、ル・グランガーデン沼津は開設より無事に八年が経過致しました。
こうして八周年が迎えられましたのは、皆様のお蔭と深く感謝しております。
今後も施設での生活が安心して過ごしていただけるものになりますよう、
職員一同邁進してまいりますので、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し
上げます。

お菓子とドリンクをご用意し
カラオケを楽しんでいただき
ました♪



メニュー
・春の炊き込みご飯
・白身魚のムニエル
タルタルソース

・ふきの含め煮
・フルーツ マンゴー
・清汁

の行事 の行事食

ル・グランハート沼津

WEBページから面会の予約をできるようになりました。

＊右のQRコードを読み込んでご予約いただけます。

カップケーキ

レモンケーキ

ボランティア
ベルバンド


